
      
 
 

1 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj / Project is co-financed by the European 

union from European regional development fund 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva Milsing d.o.o. / Content of this document is the sole 

responsibility of Milsing d.o.o. 

 Europska unija                                                                                                            
Zajedno do fondova EU 

 

 

IZMJENA OBAVIJESTI O NABAVI BR. 1 / PROCUREMENT NOTICE 

MODIFICATION NO. 1 

 

 

Naziv nabave: / Procurement title: Stroj za blistiranje / Blister machine 
 

Broj nabave: / Tender reference number: 13 
 
 
 

Naziv projekta: / Project title: 
 

Izgradnja i opremanje proizvodno poslovne zgrade tvrtke Milsing d.o.o. s 

ciljem povećanja konkurentnosti 

KK.03.2.1.15.0079 / Construction and equipping of Milsing d.o.o. production 

building with the aim of increasing competitiveness KK.03.2.1.15.0079  

 

 
 
 

Financirano iz Poziva: / Financed under Call:  IZGRADNJA I OPREMANJE 

PROIZVODNIH KAPACITETA MSP (KK.03.2.1.15) / CONSTRUCTION AND 

EQUIPMENT OF SME PRODUCTION CAPACITIES (KK.03.2.1.15) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      
 
 

2 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj / Project is co-financed by the European 

union from European regional development fund 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva Milsing d.o.o. / Content of this document is the sole 

responsibility of Milsing d.o.o. 

 Europska unija                                                                                                            
Zajedno do fondova EU 

 

1. Naziv i adresa Naručitelja / Name and address of Contracting authority 

Naručitelj: / Contracting Authority: MILSING d.o.o.  

Adresa: / Address: Velika cesta 99, 10 020 Zagreb  

OIB: / Identification/Registration number: 02914711498  

Telefon: / Telephone: +385 1 6379 444  

Telefaks: / Telefax: +385 1 6216 333  

URL: https://www.milsing.hr/   

Adresa e-pošte: / E-mail: milsing@milsing.hr  

2. Kontakt osoba Naručitelja / Contact person 

Dragana Ergarac  

Telefon: / Telephone: +385 1 6379 411  

Mobitel: / Mobile phone: +385 98 980 6696  

E-mail: / E-mail: dragana.ergarac@milsing.hr 

3. Osnovne informacije o predmetu nabave / Subject of procurement 

Predmet nabave je isporuka: / The subject of the procurement is delivery of: 

Predmet / Item Naziv / Name Količina / Quantity 

1. Stroj za blistiranje / Blister machine 1 komad / piece 

Predmet nabave nije podijeljen na grupe. / The subject of the procurement is not divided into groups. 

Detaljne tehničke specifikacije predmeta nabave sadržane su u Prilogu II ove Dokumentacije za 

nadmetanje. / Detailed technical specifications can be found in Annex II and are integral part of this 

tender documentation. 

4. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda / Date, time and place for delivery of Tenders 

Ponuda se dostavlja do 17.1.2020. godine do 12:00 sati u zatvorenoj omotnici, na dolje navedenu 

adresu Naručitelja: / Tender, in a sealed envelope, shall be submitted until 12:00 hours CET of 17th of 

January 2020, to the following address: 

Naručitelj: /Client: Milsing d.o.o. 

Adresa: / Address: Velika cesta 99, 10000 Zagreb, Hrvatska / Croatia 

OIB: / National identification number: 02914711498 

Broj nabave: / Procurement reference number: 13 

Predmet nabave: / Subject of procurement: Stroj za blistiranje 

„NE OTVARAJ“ / „DO NOT OPEN“ 

(Na poleđini): / Back of envelope): 

Naziv i adresa Ponuditelja: / Name and address of the tenderer 

  

https://www.milsing.hr/
mailto:milsing@milsing.hr
mailto:dragana.ergarac@milsing.hr


      
 
 

3 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj / Project is co-financed by the European 

union from European regional development fund 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva Milsing d.o.o. / Content of this document is the sole 

responsibility of Milsing d.o.o. 

 Europska unija                                                                                                            
Zajedno do fondova EU 

 

Ponude i ostali dokumenti koji čine sastavni dio ponude ne vraćaju se Ponuditeljima. / Tender and 

other documents which are an integral part of tender shall not be returned to tenderers. 

Ako omotnica nije označena u skladu sa zahtjevima iz ove Dokumentacije za nadmetanje, Naručitelj ne 

preuzima nikakvu odgovornost u slučaju gubitka ili preranog otvaranja ponude. Ponuditelj samostalno 

određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka odnosno nepravovremene 

dostave ponude. / If the envelope is not marked in accordance with the requirements of the Tender 

documentation, Contracting Authority assumes no responsibility for any loss or early opening of 

tenders. Tenderer defines the method of tender submission and bears the risk of loss or untimely 

delivery. Offers and other documents which are an integral part of tender shall not be returned to the 

tenderers. 

5. Elektronička adresa na kojoj se mogu zatražiti dodatne informacije te mjesto na kojem je 

dostupna dodatna dokumentacija 

Kompletna dokumentacija za nadmetanje objavljena je na Internet stranici www.strukturnifondovi.hr 
/ Tender documentation is published on following Internet page www.strukturnifondovi.hr 

Naručitelj primjenjuje postupak s objavljivanjem Obavijesti o nabavi. Vrsta ugovora je ugovor o nabavi 

robe. / Procurement procedure with the publication of the Procurement Notice is conducetd. Contract 

Type: Supplies Contract. 

 

 

Zagreb, 23.12.2019. godine / Zagreb 23/12/2019 

 

 

http://www.strukturnifondovi.hr/
http://www.strukturnifondovi.hr/

